Via Santa Maria 6

telefono 091 935 21 50 6ax 091 935 21 51

091 935 21 51 info@bedano.ch

Funzionario incaricato

Milo Moghini

Telefono e-mail

e-mail

091 935 21 55 milo.moghini@bedano.ch COMUNE DI BEDANO

Bedano, 20 marzo 2024

Pubblicazione risoluzioni municipali

Seduta del 18 marzo 2024

Conformemente all'art. 111 della Legge Organica Comunale, il sindaco informa sulle decisioni d'interesse generale prese dall'Esecutivo comunale durante la seduta del 18 marzo 2024:

Delibera – aggiornamento sistema informatico gestione apertura porte

Il Municipio di Bedano ha deliberato alla ditta MTF Info Centro SA di Manno l'aggiornamento del sistema informatico per la gestione automatizzata delle porte dello stabile SE.

Delibera – opere di pavimentazione via Cantonale

Il Municipio di Bedano ha deliberato alla ditta Pavisud SA di Gordola il rifacimento di una porzione del manto stradale e del marciapiede in via Cantonale nei pressi della Casa per anziani Stella Maris.

Delibera – rifacimento segnaletica orizzontale zona nucleo e nuova segnaletica via al Chioso

Il Municipio di Bedano ha deliberato alla ditta Applicolor SA di Pambio-Noranco il rifacimento della segnaletica orizzontale nella zona del nucleo e la nuova segnaletica orizzontale per via al Chioso.

Delibera – progettazione definitiva opere complementari serbatoio "Casletto"

Il Municipio di Bedano ha deliberato allo studio Lucchini & Canepa Ingegneria SA la progettazione definitiva delle opere complementari per il funzionamento del futuro serbatoio "Casletto".

Delibera – progettazione definitiva sostituzione canalizzazione via Barberina

Il Municipio di Bedano ha deliberato allo studio Lucchini & Canepa Ingegneria SA la progettazione definitiva della sostituzione della canalizzazione in via Barberina.



Il Sindaco

Dario Fraschina

www.bedano.ch

